平成２７年１０月２２日
北海道山岳連盟加盟団体

会長　　　 殿

理事長・事務局長  殿

北海道山岳連盟指導委員会

指導委員長　藤木 晴夫

（公印省略）

平成２８年度　日体協公認指導員（ＡＣ・ＳＣ）養成講習会

実施希望調査について（依頼）

　謹啓　秋冷の候、朝晩がめっきりと冷え込み周囲の山々にも初冠雪の頃となりました。

　日頃より北海道山岳連盟の運営協力ならびに指導者育成と研修活動にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、山岳指導員ＡＣ（アルパインクライミング）とＳＣ（スポーツクライミング）養成講習会につきましては平成２８年度開催に向けて準備をしている状況です。
　北海道山岳連盟としまして加盟団体の実施希望状況を把握したく、実施希望の有無をお知らせくださるようお願い申し上げます。
謹白

記

　１．実施希望調査票（別紙）

　　　実施希望有無を記入していただき指導委員会宛に、平成２７年１２月１１日（金）までに
　　Ｅメール、ＦＡＸ、郵送でご提出下さい。

以上

平成２８年度　日本体育協会公認指導員養成講習会
実施希望調査票
実施希望有無を○で囲み、有りの場合は予定人数と氏名・住所・連絡先を記入して下さい。
平成　　　年　　　月　　　日
団体名:：

担当者名:：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

ＡＣ指導員養成講習会　　　　：希望　　　有り・無し　　実施予定　　　　名

ＳＣ指導員養成講習会　　　　：希望　　　有り・無し　　実施予定　　　　名

（　ＡＣ　・　ＳＣ　）実施希望調査票　　　　（※AC・SC の何れか○で囲んで下さい）

	氏　　名
	住　　　所
	連絡先

	AC・SC　　（男・女）
	〒

	Tel

Eメール

	AC・SC　 （男・女）
	〒

	Tel

Eメール

	AC・SC　 （男・女）
	〒

	Tel

Eメール

	AC・SC　 （男・女）
	〒

	Tel

Eメール

提出先　：　　北海道山岳連盟指導委員会　　藤木 晴夫
　　　　　　　　〒059-0011  登別市常盤町１－４０－４

　　　　　　　　Tel/Fax 0143-85-5897  Eメール： fuji8ma@nifty.com
提出期限：　平成27年12月１１日（金）